PERIODO DE 
VINCULACIÓN  

Un (01) año, del 01 de enero al 31 de diciembre de 2026.  

SEDE DE TRABAJO  Asamblea Departamental de Quindío   

ASIGNACIÓN SALARIAL 
MENSUAL EN EL AÑO 
2025  

De conformidad con 
Resolución 027 del 11 de 
junio de 2025. 

DIEZ MILLONES CIENTO NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($10.109.360) 

REQUISITOS GENERALES   

- Ser ciudadano(a) Colombiano (a). 
- Tener título profesional universitario. 
- No encontrarse incurso en las causales constitucionales y legales de 

inhabilidad e incompatibilidad o prohibiciones para desempeñar empleos